
 

Data jsou aktuální na den 10-05-2024 21:18

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/chladi-vody-teyu-cw-6300an-pro-laserov-plotry-p-37309.html

  
Chladič vody Teyu CW-6300AN pro
laserové plotry

Včetně DPH 107 199 Kč

Bez DPH 88 594 Kč

Dostupnost Není skladem

Katalogové číslo 41374611

Výrobce Teyu

Popis produktu
Poskytněte svému laserovému plotru optimální pracovní podmínky s chladičem vody Teyu CW-6300AN. Jedná se o
moderní zařízení, které se vyznačuje přesnou regulací teploty, chladicím výkonem 9000 W a inteligentním řídicím
systémem. 

Proč se vyplatí vsadit na náš radiátor?

Přesná regulace teploty a stabilita 

Chladič CW-6300AN udržuje teplotu s přesností ±1 ℃, což zaručuje stabilní pracovní podmínky pro laserový plotr.

Inovativní technologie chlazení

Díky technologii obtoku elektromagnetického ventilu v okruhu chladiva se vyhnete častému spouštění a zastavování
kompresoru, což výrazně prodlužuje jeho životnost.

Chladicí výkon: 9000 W

TEYU CW-6300AN má působivý chladicí výkon 9000 W, takže je ideální pro udrženíoptimálních pracovních podmínek i
při náročném používání.

Aktivní chlazení

Aktivní chladicí systém zaručuje efektivní odvádění přebytečného tepla a zajišťuje konstantní a spolehlivý provoz
chladiče.

Rozsah regulace teploty: 5 ° C~35 ° C

Flexibilní rozsah regulace teploty od 5 °C do 35 °C umožňuje přizpůsobit chladič různým provozním
požadavkům laserového plotru bez ohledu na vnější podmínky.

Inteligentní regulátor teploty

Chladič je vybaven inteligentním regulátorem teploty a dynamicky se přizpůsobuje měnícímu se zatížení. Pro
optimální výkon a bezpečnost udržuje spotřebič konstantní teplotu.

Více funkcí alarmu

Pokročilý monitorovací systém s více funkcemi alarmu ainformuje uživatele o možných problémech, což umožňujerychlou

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/chladi-vody-teyu-cw-6300an-pro-laserov-plotry-p-37309.html


 

reakci a zabraňuje možnému poškození.

Připraveno k okamžitému použití

Chladič je po připojení připraven k okamžitému použití, což vám umožní rychle začít bez zdlouhavých příprav.

Snadná údržba a mobilita

Díky jednoduché údržbě a snadné přenositelnosti je ovládání radiátoru mimořádně pohodlné.

Komunikační funkce RS-485 Modbus

Integrovaná komunikační funkce RS-485 Modbus umožňuje snadné monitorování a dálkové ovládání radiátoru, takže
je ideální pro automatizované pracovní systémy.

|||UNTRANSLATED_CONTENT_START|||Parametry
Produktu|||UNTRANSLATED_CONTENT_END|||

Model: CW-6300AN

Napětí: AC 1P 220-240V

Frekvence: 50 Hz

Proud: 3,4 ~ 18,1 A

Maximální spotřeba energie: 3,44 kW

Chladivo: R-410a

Přesnost: ±1 ℃

Výkon čerpadla: 0,55 kW

Vstup a výstup: Rp1"

Výška zdvihu vodního pólu: 36 M

Cirkulace vody: 75 l/min

Rozměry: 83 x 65 x 117 cm (d x š x v)

Rozměry balení: 95x77x135cm (D x Š x V)

Hmotnost: 140 kg

Objednejte si nyní a postarejte se o výkon svého laserového plotru! S chladičem vody
TEYU CW-6300AN zajistíte potřebné pracovní podmínky pro váš laserový plotr. Objednejte
nyní a využijte přesnou regulaci teploty a inovativní technologii chlazení!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

http://www.tcpdf.org

